1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 120/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE FEVEREIRO DE

2016 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de fevereiro de 2016,

Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1214300046 Alexandre Luiz Schaffer Classificado -

1114500025 Andressa Both Classificado -

1614100002 Andressa de Lima Soares Classificado -

1414300021 Camila Gonçalves Lemes Classificado -

1514500032 Charles Magnun Costa Desclassificado Falta Documentos

1314601015 Cleomar Minetto Classificado -

1214601044 Cleudiane Sauzen Classificado -

1314601013 Daiani Knebel Classificado -

1214601029 Dânia Schumacher Classificado -

1314601038 Daniela Gotin Classificado -

1314601014 Danieli Knebel Classificado -

1314601041 Danila Santiago da Cruz Classificado -

1514601007 Diana Schmitz Classificado -

1614200004 Douglas Joab Paz Camargo Classificado -

1214300052 Edinéia Krenzke da Silveira Classificado -

1414500040 Edith Geraldine Mareco Garcia Classificado -

1314601003 Fabiane Inês Reis Classificado -

1314300021 Felipe Luiz Kapelinski Classificado -

1314100031 Fernanda Kunz Griebeler Classificado -

1314601009 Fernanda Michele Vorpagel Classificado -

1214601024 Gabriel Thomas Classificado -

1614601018 Herbert Francis Rohleder Classificado -

1314200008 Huana Tainá Lino Damian Classificado -

1614300009 Igor Carvalho dos Santos Classificado -

1614601014 Janaina de Lima Classificado -

1314601045 Karina Grunvald Classificado -

1514601008 Ketlen Pinto da Silva Classificado -

1614200006 Leandro Augusto Brum da Silva Classificado -

1214500028 Leandro Bridi Classificado -

1314200054 Leandro Ebling Flores Classificado -

1424802004 Litiele de Oliveira Antunes Classificado -

1214200058 Luana Gabriele Arenhardt Braun Classificado -

1514802020 Lucas Barbosa Paveglio Classificado -

1124300001 Maico Reichert Haas Classificado -

1314200021 Maria Liniara Ortiz dos Santos Classificado -

1214200005 Mariane Beatriz Karas Classificado -

1314601024 Marlon Brum Lunkes Classificado -

1314500007 Mateus Felipe Bernard Classificado -

1614300010 Mateus Theisen Pinehiro Classificado -

1514500029 Nelson Mateus Gonçalves Ehlert Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1414601025 Rafael de Mello Pinheiro Classificado -

1614200033 Rafaela Barcelos da Rosa Classificado -

1214120157 Raquel Kunst Classificado -

1214601027 Renato dos Santos de Lima Classificado -

1314200011 Soani Schulz Frey Classificado -

1614601025 Thais Gisele Klein Classificado -

1014300047 Valdemir Fonseca da Silva Classificado -

1614601024 Wilsom Vecchi Macedo Nascimento Classificado -

Chapecó-SC, 25 de fevereiro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS